Produktdatenblatt: Fangstangen freistehend 4 bis 9 m

N

Abbildung unverbindlich

Typ

Art.-Nr.

Hohe

Lange (240 x 5) (11)

Lange (@22 / 16/ 10) (13)

Radius

Max. Béenwindgeschwindigkeit bei 3 Sockeln a 17 kg
Max. Béenwindgeschwindigkeit bei 6 Sockeln a 17 kg
Max. Béenwindgeschwindigkeit bei 9 Sockeln a 17 kg
Max. Béenwindgeschwindigkeit bei 12 Sockeln a 17 kg
Platzbedarf Stativ

Werkstoff Stativ

Werkstoff Fangstange

Normenbezug

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)

VPE

o
e/ FS D40 22 16 10 7500 AL DBS KB STTZN (105 750)

FS D40 22 16 10 7500 AL DBS KB STTZN

105 750
7500 mm

5000 mm
2500 mm
1435 mm
93 km/h
112 km/h
135 km/h
149 km/h
2530 x 2850 mm
St/tZn

DIN EN 62561-(1+2)
31,4 kg
85389099
4013364094475
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

Samtliche Fangstangen / freistehende Fangstangen auf Anfrage in Sonderlange erhaltlich.

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt ¢ Tel. +49 9181 906-0 ¢ https://www.dehn.de
v, ©: Geprift w:v: Neu [: Auslaufmodell H: Kreuzverbinder =: Parallelverbinder =: Langsverbinder ﬂ: T-Verbinder
Y. Kiemme fiir Parallelverbinder ™ Klemme fur T-Verbinder MH: Rohrschelle fiir Parallelverbinder ™8: Rohrschelle fur T-Verbinder

H: Uberbriickungsbauteil : Potentialausgleichsschiene

Stand: 07.2025
Seite 1/1



