



FS D40 22 16 10 7500 AL DBS KB STTZN (105 750)



Abbildung unverbindlich



Typ	FS D40 22 16 10 7500 AL DBS KB STTZN
Art.-Nr.	105 750
Höhe	7500 mm
Länge (Ø40 x 5) (I1)	5000 mm
Länge (Ø22 / 16 / 10) (I3)	2500 mm
Radius	1435 mm
Max. Böenwindgeschwindigkeit bei 3 Sockeln à 17 kg	93 km/h
Max. Böenwindgeschwindigkeit bei 6 Sockeln à 17 kg	112 km/h
Max. Böenwindgeschwindigkeit bei 9 Sockeln à 17 kg	135 km/h
Max. Böenwindgeschwindigkeit bei 12 Sockeln à 17 kg	149 km/h
Platzbedarf Stativ	2530 x 2850 mm
Werkstoff Stativ	St/tZn
Werkstoff Fangstange	Al
Normenbezug	DIN EN 62561-(1+2)
Gewicht	31,4 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85389099
GTIN (EAN)	4013364094475
VPE	1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

Sämtliche Fangstangen / freistehende Fangstangen auf Anfrage in Sonderlänge erhältlich.